

OLE FLY ApS

Fredens Torv 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2019

Ole Fly Plejdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OLE FLY ApS

Fredens Torv 2

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 40426020

e-mailadresse: ole@olefly.dk

CVR-nr: 29397740

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har siden 1. juli 2012 drevet virksomhed som reklamebureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ultimo et overskud på kr.2089 før skat

Begivenheder efter regnskabsafslutning

De er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årstapporten 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsregnskabet 01. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ole Fly ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er følgende:

Generelt om indregning og måling.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå regnskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt renskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der er eksisterende på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles i dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.205.148	1.316.635
Eksterne omkostninger		-522.294	-224.616
Bruttoresultat		1.682.854	1.092.019
Personaleomkostninger		-1.632.771	-1.261.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.700	-14.700
Resultat af ordinær primær drift		35.383	-183.747
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	254.339
Øvrige finansielle omkostninger		-33.294	289.229
Ordinært resultat før skat		2.089	359.821
Skat af årets resultat		-460	-23.206
Årets resultat		1.629	336.615
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.629	336.615
I alt		1.629	336.615

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		3.600.000	3.550.837
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.363	48.063
Materielle anlægsaktiver i alt		3.633.363	3.598.900
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		302.500	151.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		302.500	151.000
Anlægsaktiver i alt		3.935.863	3.749.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.094	89.607
Igangværende arbejder for fremmed regning		279.594	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		48.978	48.978
Andre tilgodehavender		134.107	28.967
Tilgodehavender i alt		510.773	167.552
Likvide beholdninger		253.020	303.380
Omsætningsaktiver i alt		763.793	470.932
Aktiver i alt		4.699.656	4.220.832

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.831.849	1.495.232
Overført resultat		1.629	336.616
Egenkapital i alt		2.033.478	2.031.848
Gæld til banker		1.204.370	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.204.370	
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		-7.099	15.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.468.907	2.173.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.461.808	2.188.984
Gældsforpligtelser i alt		2.666.178	2.188.984
Passiver i alt		4.699.656	4.220.832

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5